FTEX institute 関西支部

平成３０年度 第 5 回勉強会

開催日：平成３０年 8 月２5 日（土）  18 時００分～20 時００分

会 場：杉の下整形外科クリニック

〒611-0001 京都府宇治市六地蔵奈良町 74-1 パデシオン六地蔵ミッドモール 2F

TEL：0774‐38‐2900

内 容：「足部・足関節に対する FTEX アプローチ」

講 師：河野 達哉 先生 （医療法人 杉の下整形外科クリニック）

参加費：2,000 円（当日徴収いたします。）

参加資格：FTEX 会員

プログラム

17:30～  受付開始など

18:00～  勉強会開始

20:00～  後片付け・事務連絡

  ※当日、進行状況により多少の時間変更が生じる可能性がございますので、予めご了承ください。

申込締切：平成３０年 8 月１８日（土）

申込方法：件名に「8 月 25 日勉強会」と明記の上、①会員番号、②ご氏名フリガナ、③ご氏名、

④ご所属、⑤職種、⑥連絡先住所、⑦連絡先電話番号、⑧連絡先メールアドレス（パ

ソコン）を、すべてご記載の上お送りくださいますよう、お願い申し上げます。

 ＜ご注意＞

・申し込み後、確認に時間がかかる場合がございます。１週間経っても返信がない場合は、

恐れ入りますが、再度メールをご送信下さいますよう、お願い申し上げます。

持ち物

1. 会員証

2. T シャツ・短パン等の軽装

ご不明な点は、関西支部 事務局にお問い合わせ下さい。

<お申込み・お問い合わせ先> 関西支部事務局 伊藤沙希

e-mail: kansai-jimukyoku☆ftex.org

 （☆を＠に変更して送ってください）